
S  N Á M I  B U D E  V Á Š 
Ž I V O T N Í  K R O K  I N

www.incatering.cz



B U D E M E  S E  B R Á T

S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 www.incatering.cz

Úplně na začátek:
 • výběr data

 místo a styl svatby
 • přibližný počet hostů
 • rozpočet

 služby svatebního koordinátora

 • nahlášení svatby na matrice
 • rezervace oddávajícího
 • oslovení svědků a družiček
 • výběr šatů pro nevěstu, družičky i ženicha

 stanovení harmonogramu
 rezervace fotografa, kameramana a hudby 
 zajištění doprovodného programu
 zajištění techniky

 • výběr a rezervace svatební cesty
 zajištění animátora pro hry s dětmi

 zajištění menu, svatebního dortu, koláčků 
a výslužek 

 • upřesnění seznamu hostů
 • zajištění ubytování pro hosty

Najdete-li symbol srdce, znamená to, že pro vás tuto 
část příprav svatby rádi zajistíme.

Když dále řešíte sami:

7 měsíců
před svatbou

5 měsíců
před svatbou

6 měsíců
před svatbou



S V A T E B N Í  K A T A L O G 3 www.incatering.cz

 • výběr prstenů
 • tisk a rozeslání pozvánek
 • výběr a rozeslání přání svatebních darů

 zajištění dekorací a krabiček na výslužky 
 zajištění kytic a květinové výzdoby 

4 měsíce
před svatbou

Ve zbývajícím 
čase

 • rezervace kadeřnice, vizážistky, 
kosmetičky, manikérky a pedikérky

 • ověření platnosti dokladů

 • zaměření na detaily
 • výběr písní, zkouška účesu a make-upu, zkouška 

šatů, výběr doplňků a bot, tvorba zasedacího 
pořádku, tisk menu, plakátů a jmenovek…

 • doložení dokumentů na matriku
 • rozlučka se svobodou

2 měsíce
před svatbou



Pomůžeme vám najít i zajistit vaše vysněné místo, 
na kterém proběhne dokonalá svatba přesně 

podle vašich představ. 

V Y S N Ě N É  M Í S T O  
A  P E R F E K T N Í  S T Y L

S V A T E B N Í  K A T A L O G 4 www.incatering.cz



Kláštery a kaple jsou nádherným a vznešeným 
svatebním místem, které zpravidla nabízí možnost jak 
církevních, tak civilních obřadů. Opečovávané zámky 

a zámecké zahrady vás zase překvapí svým kouzelným 
prostředím. Svatební hostina s nádechem historie může 

plynule přejít do večerní moderní party s nekončící 
pohádkovou atmosférou.

S V A T E B N Í  K A T A L O G 5 www.incatering.cz

Z Á M E C K Á  
S V A T B A

B u ď t e  v e  s v ů j  
n e j d ů l e ž i t ě j š í  

d e n  p r i n c e z n o u .



G L A M O U R  
S V A T B A

S V A T E B N Í  K A T A L O G 6

Luxusní svatba se zlatavým třpytem 
v neobyčejných prostorách historického 
paláce či nádherné vily vytvoří z vašeho 
velkého dne nezapomenutelný zážitek 

i podívanou. 

www.incatering.cz

N e c h t e  s e  
r o z m a z l o v a t .



I N D U S T R I Á L N Í / S T R E E T  
S V A T B A

S V A T E B N Í  K A T A L O G 7

Toužíte po trošku „jiné“ svatbě? Zvolte unikátní místo a neobvyklý 
styl. Svatba s industriálním nádechem, neočekávanými 

dekoracemi a atypickým nábytkem překvapí vás i vaše hosty.

www.incatering.cz

V y  i  v a š e  s v a t b a  
j s t e  o r i g i n á l .



V I N T A G E  
S V A T B A

S V A T E B N Í  K A T A L O G 8

Svatba ve vintage stylu tvoří společně 
s duchem starého mlýna, útulného 

statku či elegantního panského sídla 
jen těžko překonatelnou kombinaci. 
Pokud milujete květiny, netradiční 
doplňky a osobitý styl, nic jiného již 

nemusíte hledat.

www.incatering.cz

J e m n o s t  a  k v a l i t a  
s e  š p e t k o u  n o s t a l g i e .



V E N K O V S K Á  S V A T B A

S V A T E B N Í  K A T A L O G 9

Svatba s vůní čerstvé trávy a dřeva je nádhernou 
představou pro mnohé z nás. Ticho a klid venkovského 

statku umocňují nekonečné zelené louky a lesy, které ho 
obklopují. Váš svatební den bude díky spojení s přírodou 

romantický a něžný.

www.incatering.cz

B u d e t e  s i  p ř á t ,  
a b y  t e n t o  d e n  

n i k d y  n e s k o n č i l .



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 0

Z A H R A D N Í  S V A T B A
U  V Á S  D O M A  N E B O  N A  Z E L E N É  L O U C E

Přemýšlíte, zda je svatba u vás na zahradě dobrý nápad? 
Proč ne. Představte si nejdůležitější, nejchutnější 

a nejkrásnější zahradní party vašeho života. 

www.incatering.cz

D o k o n a l é  s v a t e b n í  
m í s t o  m ů ž e  b ý t  

i  v á š  d o m o v .



Pokud jste tělem i duší romantická povaha, musí být 
přesně taková i vaše svatba. Stará dřevěná stodola 

s velkou zahradou a spoustou květin je místo, které 
si na první pohled zamilujete a které naplní všechna 

vaše očekávání.

S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 1 www.incatering.cz

R O M A N T I C K Á   
S V A T B A

L á s k a ,  n ě h a  
i  r o z m a n i t é  e m o c e  

k  s v a t b ě  p a t ř í .



N A T U R A L  /  E C O  F R I E N D L Y  
S V A T B A

S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 2

Přírodní materiály, vůně dřeva či tichá síla kamene. K tomu čerstvý vzduch, 
zpěv ptáků a příjemně uvolněná atmosféra. Prožijte jedinečnou svatbu 

v přírodním stylu. My se postaráme nejen o vaše chutě, ale také o to, 
abychom společně zanechali co nejmenší stopu na životním prostředí. 

www.incatering.cz

Ú c t a  k  p ř í r o d ě  
i  j e j í  o b d i v .



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 3 www.incatering.cz

Tradiční svatba vám nic neříká? Pak 
vás naprosto nadchne představa zcela 

neobvyklého místa. S jídlem a pitím 
nezůstaneme pozadu a vaše menu 

rafinovaně propojíme s charakterem 
vybraného prostoru. Připravte pro sebe 

a své hosty den, který navždy utkví 
v paměti. 

  S V A T B A  J I N A K

V ý j i m e č n ý  d e n ,  
n a  k t e r ý  n i k d y  
n e z a p o m e n e t e .



S V A T B A  I  V  ZIMĚ

S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 4

Nemějte obavy ze svatby v zimě nebo v pozdních 
podzimních či brzkých jarních měsících. Využijte 

podřimování přírody a brzkého stmívání a odměňte se 
romantickým obřadem při svíčkách. Tematicky laděné 

menu plné chutí a vůní bude třešničkou na dortu.

www.incatering.cz

J s m e  t u  p r o  v á s  
p o  c e l ý  r o k .  



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 5 www.incatering.cz

Osobně s vámi probereme 
vaše přání a společně 

najdeme to pravé.

M Á T E  S V O U  
V L A S T N Í  

PŘEDSTAVU



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 6

Váháte, jestli nechat přípravu svatby na svatebním 
koordinátorovi? Podívejte se na pro a proti.

S A M I  N E B O  
S  K O O R D I N Á T O R E M ?

www.incatering.cz

Výhody
Nebudete muset řešit téměř žádné 
starosti, jen se v klidu a pohodě věnovat 
sami sobě a své rodině. Stres budete 
moci hodit za hlavu a svatbu si užijete se 
vším všudy. Velkou výhodou je také to, 
že koordinátor bude v průběhu svateb-
ního dne řešit veškeré chyby a přešlapy, 
které by vás jinak mohly stát mnoho času 
a energie.

Nevýhody
Služby koordinátora jsou další výdaj, který 
musíte zařadit do svatební kalkulačky. 
Záleží na velikosti a složitosti svatby, je ale 
nutné počítat s tím, že výsledná částka 
nebude zcela zanedbatelná.
Je potřeba najít šikovného koordinátora, 
se kterým si budete naprosto rozumět, 
aby se z výhody nestala rázem nevýhoda. 

Pokud se rozhodnete pro využití svatebního koordinátora, můžeme 
vám nabídnout některou z našich ověřených svatebních agentur. Pro 
menší svatby do 100 osob nabízíme zajištění těchto služeb jedním 
z našich zkušených svatebních event managerů. 

Vyberete-li si svatebního koordinátora dle vlastní volby, 
nezapomeňte nás seznámit.



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 7

V Ý T E Č N É  J Í D L O  
A  S K V Ě L É  P I T Í

www.incatering.cz

Jak začít?
Nejprve si sepište důležité informace, které budete 
k tvorbě menu potřebovat a udělejte si představu 

o gastronomickém průběhu vašeho svatebního dne. 

DŮLEŽITÉ INFO 
Kontaktní údaje | Datum

Místo | Počet osob | Rozpočet



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 8 www.incatering.cz

VAŠE PŘEDSTAVA 

Svou poptávku můžete poslat na 
e-mail sales@incatering.cz nebo 
vyplnit náš poptávkový formulář.

Co se bude dít po odeslání poptávky?
Jakmile zprávu obdržíme, vybereme podle vašich 
požadavků a zaměření toho nejlepšího z nás. Nejprve 
vás budeme kontaktovat s tím, že jsme poptávku přijali 
a zeptáme se na doplňující informace. Poté si domluvíme 
termín osobní schůzky a začneme pracovat na nabídce. 
Další vývoj budeme řešit individuálně dle potřeb.  

Plánujete s námi celý svatební 
den nebo jen jeho určitou část?

Jak rozsáhlý by měl být welcome 
drink s občerstvením před obřadem?

Preferujete klasické svatební 
menu, moderní nebo něco 

zcela netradičního?

Přejete si připravit 
půlnoční občerstvení?

Přejete si speciální 
občerstvení pro děti?

Máte nějaké 
další požadavky, 

představy 
a nápady?

Přejete si celou svatbu 
v nějakém konkrétním stylu?

Plánujete klasický servírovaný 
oběd či raut?

Jakou máte představu o odpoledním 
rautu? Budete chtít zapojit také 

oblíbené grilování?

Chcete připravit  
také svatební dort, sweet  
bar, koláčky a výslužky?

Bude mezi vašimi hosty vegetarián, 
vegan nebo někdo s potravinovou 
alergií či jinou specifickou dietou?

Přejete si zajistit snídani či dopolední 
občerstvení?

Jakou máte představu 
o obsahu nápojového  

balíčku?



S V A T E B N Í  K A T A L O G 1 9 www.incatering.cz

PRO ZAČÁTEK
Budete na svatebním místě už od rána? Nechte pro sebe 
a své nejbližší připravit občerstvení na skvělý rozjezd.

KRÁSNÉ DOBRÉ RÁNO
• Francouzský sekt Louis Perdier
• Čerstvé jahody
• Uzená kachní prsa s broskvovým pyré
• Batátový koláček s pečenou paprikou 

a Cottage sýrem
• Avokádový salát s rukolou

S V A T E B N Í  M E N U



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 0 www.incatering.cz

WELCOME DRINK A CANAPÉS
• IN catering welcome drink  

(Prosecco, bezinkový sirup, snítka rozmarýnu)
• Esencovaná voda bylinkami
• Roastbeef s mladým hráškem a medem
• Bůček nakládaný v bbq omáčce s chilli a koriandrem
• Marinovaný losos v sójové omáčce
• Tuňák togarashi s celerovým senem
• Grilovaná cuketa s kozím sýrem
• Sépiový mech s créme fraîche a lososovým kaviárem

PŘIJÍŽDĚJÍ HOSTÉ

P ř e k v a p t e  h o s t y  m í c h a n ý m  w e l c o m e 
d r i n k e m ,  k t e r ý  n i k d o  n e č e k á .



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 1 www.incatering.cz

USEDÁTE   
KE SVATEBNÍ TABULI

MODERNÍ
• Řepný mech s créme fraîche a smaženým kozím sýrem
• Dýňový krém s lanýžovým olejem a praženými slunečnicovými 

semínky
• Vepřová panenka pečená v pancettě s bramborovými špalíčky 

a silným koňakovým demi glace 

NETRADIČNÍ
• Chobotnicový salát s koriandrem, žlutým cherry rajčátkem 

a limetovým olejem
• Tradiční francouzská polévka Vichyssoise se šafránem
• Kachní prso s pyré z batátů, nakládanými višněmi, smaženým 

rozmarýnem a silnou omáčkou

TRADIČNÍ
• Rolka z marinované šunky od kosti plněná křenovou pěnou
• Hovězí consommé s játrovými knedlíčky
• Svíčková na smetaně s domácím karlovarským knedlíkem  

a brusinkovou zavařeninou



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 2 www.incatering.cz

PŘEDKRM A SVĚŽÍ SALÁT
• Zvěřinová paštika s višňovým gelem 

a pistáciemi
• Do křupava pečený vepřový bůček 

s jablečným chutney
• Uzená makrela na černé čočce 

s fenyklovým salátem a limetovou 
majonézou

• Salát z čerstvého špenátu 
s pečenými jablky, praženými 
ořechy a medovým dresinkem

LAHODNÝ HLAVNÍ CHOD
• Pečená kachní prsa na včelím medu 

s marmeládou z červeného zelí, 
sušenými brusinkami a opečenými 
škubánky

• Zvěřinové ragú na víně a bylinkách 
s kořenovou zeleninou a lehkými 
žemlovými knedlíčky 

• Losos pečený v zázvorové marinádě 
s třtinovým cukrem, lístky koriandru 
a papričkami Serrano

NAKRÁJÍME PŘED VÁMI
• Do růžova pečená vepřová panenka 

s omáčkou ze zeleného pepře

SLADKÁ TEČKA
• Jemný krém z mascarpone se slaným 

karamelem
• Pistáciové éclairs s čerstvými malinami
• Tartaletka s pěnou z bílé čokolády, 

borůvkami a mátou

PESTRÝ  
ODPOLEDNÍ   

RAUT



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 3 www.incatering.cz

GRILOVÁNÍ JAKO  
ZÁBAVA I SPOLEČENSKÁ 

 UDÁLOST
OFYR - UNIKÁTNÍ  
KRUHOVÉ OHNIŠTĚ
• Stařený rib eye steak
• Tygří krevety
• Grilované ovčí a kravské sýry
• Čerstvý hovězí burger Wagyu 

s cheddarem a křupavou slaninou
• Grilovaná zelenina s domácím 

bylinkovým pestem

NA OHNI S WOKEM
• Slávky na bílém víně s česnekem 

a limetkou



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 4 www.incatering.cz

ASIE
• Nakládaný vepřový bůček s bok choy 

a hoisin omáčkou

USA
• Domácí smažené hranolky 

s citrónovou majonézou a chilli dipem

ŠPANĚLSKO
• Paella s mořskými plody

ŘECKO
• Boureki – taštičky z filo těsta plněné 

zeleninovou a masovou směsí

ITÁLIE
• Bruschetta s rajčatovým concassé, 

prosciuttem a balzamikovou redukcí

INDIE
• Kuřecí tikka masala s čerstvými 

plackami naan

UŽIJTE SI  
CIZÍ KRAJE



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 5 www.incatering.cz

POSLEDNÍ KROK  
K DOKONALOSTI

RETRO KRÁJEČ BERKEL  
Z ROKU 1944
• Krásně vypadá a nakrájí ty nejlepší 

uzeniny, které znáte.

TATARÁKY
• Máte raději hovězí, lososový nebo 

rajčatový? Ochutnejte všechny.

SEAFOOD BAR
• To nejlepší z moří a oceánů na jednom místě.

CHVILKA PRO PÁNY
• Který muž odmítne voňavý doutník se sklenkou 

prvotřídního koňaku?



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 6 www.incatering.cz

KRÁSNÝ SWEET BAR
• Ve vašem sladkém koutku nesmí chybět ručně zdobené 

cupcakes, zábavné domácí cakepops ani čerstvé makronky.

ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA
• Kombinaci horké čokolády a čerstvého ovoce nelze odolat.

ROLOVANÁ ZMRZLINA
• Ruličky zmraženého štěstí potěší obzvlášť v horkých letních 

měsících.

SLADKÉ MÁMENÍ



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 7 www.incatering.cz

S V A T B A  S E  
N E O B E J D E  B E Z …

Nádherného svatebního dortu
Každý se těší na okamžik, až spatří a následně ochutná váš jedinečný 
svatební dort. Naši cukráři pro vás takový připraví. Bude dokonalý, přesně 
podle vašich představ.

Voňavých koláčků a výslužek
Bez koláčků by to nebyla svatba. Upečeme makové, povidlové, tvaro-
hové, ořechové, plněné nebo třeba ty z receptu od babičky. 



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 8 www.incatering.cz

Balíček s nápoji připravíme na míru podle vašich přání. 
Nebude chybět skvělé víno, čepované pivo ani výběrové 
destiláty. O nezapomenutelné drinky se postarají naši 
barmani, o lahodnou kávu zase zkušení baristé. Klasické 
nealkoholické nápoje doplníme o sezónní domácí 
limonády či originální virgin drinky.

N Á P O J O V Ý  B A L Í Č E K



S V A T E B N Í  K A T A L O G 2 9 www.incatering.cz

O C H U T N Á V K A  
A  S E R V I S

Profesionální servis
Profesionální servis je samozřejmostí a je 
vždy součástí naší nabídky. Většinu členů 
našeho týmu tvoří stálí zaměstnanci, 
v případě těch externích spolupracujeme 
s osvědčenými agenturami a dlouhodobě 
spolupracujícími kolegy.

Ochutnávka menu a dortu
Rádi pro vás připravíme degustaci jídel, svatebního 
dortu i koláčků. Až společně sestavíme menu, 
zeptejte se nás na možnost ochutnávky.



S V A T E B N Í  D E N 
K R O K  Z A  K R O K E M

S V A T E B N Í  K A T A L O G 3 0 www.incatering.cz

Harmonogram svatebního dne je velmi důležitý 
a pravděpodobně se bez něj neobejdete. Čím větší 
pozornost budete věnovat jeho tvorbě, tím klidnější 
budete během svatby samotné. 

Budíček Oblékání do šatů

Výzdoba autPříjezd ženicha, hostů 
a fotografa / kameramana

Obřad Svatební hostina, přípitek 
a proslovy

Zábava, hry a další 
fotografováníHázení svatební kyticí

Kadeřnice, kosmetika  
a zkrášlování Vyzvednutí květin

Příjezd nevěsty na svatební 
místo

Gratulace, tradice 
a fotografování Krájení svatebního dortu

Odpolední raut a grilováníPrvní tanec novomanželů, 
hudba a večerní zábava

Vítání hostů, welcome 
drink a občerstvení

P ř i p r a v t e  p r o  s v é  h o s t y  v e č e r n í  p ř e k v a p e n í .
Nezapomeňte jednotlivé body podrobně rozepsat a připsat k nim časy a kdo je má na starosti. 
Rozmyslete si, jaké tradice budete dodržovat a vhodně je do harmonogramu zakomponujte.

Součástí bude také podrobný gastronomický harmonogram, který společně s vámi vytvoříme. 
V případě zájmu vám rádi pomůžeme sestavit harmonogram celého svatebního dne.



S V A T E B N Í  K A T A L O G 3 1

C O  J E Š T Ě  
N E S M Í  C H Y B Ě T

www.incatering.cz

Fotograf,  
kameraman  
a hudba
Neznáte nikoho, kdo by zvěčnil 
váš svatební den či pořídil 
nezapomenutelné video? 

Rádi vám doporučíme některého 
z profesionálů, se kterými 
spolupracujeme. Stejně tak 
můžeme pomoci se zajištěním 
kapely, DJe či moderátora.

Zábava a technika
Díky mnohaletým zkušenostem nejen se svatbami, 
ale také s nejrůznějšími eventy, můžeme doporučit 
rozmanité způsoby zábavy i ověřené dodavatele. 

Technické detaily jsou na svatbě neméně důležité. 
Obraťte se na nás i s tímto požadavkem a my vám 
obstaráme kompletní technické zázemí. 



S V A T E B N Í  K A T A L O G 3 2 www.incatering.cz

Dekorace a květiny
Dekorace a květiny jsou jednou z velmi podstatných součástí 
svatby, protože tvoří její styl i atmosféru. Rádi se o tuto část 
příprav postaráme nebo doporučíme, na koho se obrátit.

Další možnosti
Je nespočet dalších věcí a služeb, které je možné 
na svatbu využít. Ať už vás bude lákat originální 
nábytek či kouzelnická show, zeptejte se nás. 
Když to bude možné, rádi vám vyjdeme vstříc.

Zábava pro děti a hlídání
Na svatbách bývá často mnoho dětí, které se v odpoledních 
hodinách začínají nudit. Vytvořte i jim veselou vzpomínku 
na tento den a připravte pro ně program. V případě zájmu 
zajistíme hlídání, animátorku i skvělou zábavu.



A Ť  J E  V A Š E  
S V A T B A  T Í M  

N E J K R Á S N Ě J Š Í M  
D N E M


